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

земельный участок  25 соток, дом жи-

лой. Цена 250000 руб. Т. 8. 8-917-37-

31-048

ДОМ в с. Гончаровка Федоровского 

р-на, гараж и сарай кирп., все удоб-

ства в доме, баня, о/п 123,7кв.м. Т. 

8-905-307-54-04

ДОМ в с. Иглино, 170 кв.м. из бру-

са, утеплен, обшит блокхаусом, все 

удобства в доме, хороший ремонт, 

газ, свет, вода, ухоженный двор, по-

сажен газон, хоз. блок 6х18, отличная 

баня, 18 соток участок, 17 км. до г. 

Уфы, остановка рядом с домом, ходят 

маршрутки, 3500 т.р. торг, или обмен 

на квартиру в Ишимбае. Т. 8-987-496-

51-32.

ДОМ в с. Нефтяник, 3-комн., баня, 

сарай, гараж железн., х/вода, кана-

лиз., АОГВ, 10 соток. Т. 8-987-59-51-

784, 6-84-03

ДОМ в с. Петровск, о/п 164 кв.м., 

кирпич, черновая отделка, 23 сотки 

земли, все в собственности, недорого. 

Рассмотрим ипотеку, мат капитал. Т. 

8-917-044-69-26

ДОМ в с. Скворчиха, ул. Верхняя, 

бревно, о/п 25, сени 17 кв.м., участок 

38 соток, сарай, погреб, свет, вода, 

необходимо поменять АГВ. Цена 350 

т. р. Т. 8-987-25-69-286, 8-917-35-65-

813

ДОМ в с. Скворчихе, кирпичный, 

о/п 63, газ, свет, вода, новая баня, 

цена 970 т. р. Т. 8-987-489-44-04, 

8-987-489-44-00.

ДОМ в с. Толбазы, о/п 86кв.м, 7 

соток, в доме новое отопление, кана-

лиз., водоснабжение, туалет, во дво-

ре гараж, асфальтир. дорожки, цена 

2400т.р. Т. 8-917-43-19-489, 8-34745-

2-18-41

ДОМ в тихом р-не города (шлако-

блочный), гараж на 2 машины, сарай 

(шлакоблочный), на ул. Кольцевая, 10, 

цена 2500000 р. Т. 8-987-580-43-37, 

8-982-554-89-30 

ДОМ в черте города за роддомом, 

о/п 90кв.м, кирп., обшит сайдингом, 

гараж, баня. Т. 8-917-459-15-36

ДОМ в черте города, 8 соток, все 

коммуник. заведены в дом, новый, 

готовый под ключ. Т. 8-963-898-34-94, 

8-960-38-77-427 

ДОМ деревян. (сосна), 2-эт., 10х11, 

в жилом р-не п.Кузьминовка, 1 оче-

редь, гараж, сауна, электр-во, черно-

вая отделка, 15 соток в собств. Т. 

8-917-75-37-448

ДОМ деревян. в 20км от Салавата, 

обложен кирпичом, о/п 150кв.м, хоз. 

блок 90кв.м, гараж 30кв.м, баня с 

комнатой отдыха, все обложено кир-

пичом, 14 соток, постройка 1998г. Т. 

8-917-49-89-228

ДОМ жилой бревенч., о/п 32,2кв.м,  

сарай, баня, газ, вода, 5 соток, недо-

рого. Т. 8-927-306-80-13

ДОМ жилой бревенчатый, на Левом 

берегу, в доме своя вода, газ под-

веден, в доме душевая кабинка, к/р, 

земля 15сот, цена 1380000р., неболь-

шой торг. Т.8-917-445-95-97.

ДОМ кирпичный на ул. 2-Мостовая, 

д.4 (улица тупиковая, не проездная), 

120 м.кв., 15м терраса, участок 9 со-

ток (все насаждения), гараж, баня, с/у 

в доме раздельный (дорогой кафель), 

зал 27м., две спальни большие, м/к/д 

дерево, пл/о, рассмотрят обмен на 2 

х, 1 к. + доплата Т. 8-989-959-38-50, 

8-987-141-69-11

ДОМ кирпичный, в с. Новоаптиково, 

о/п 52 кв.м, гараж, сарай, баня, 13 со-

ток земли, АГВ, вода, свет, канализа-

ция, цена 1500 т. р. или обмен на квар-

тиру. Т. 8-987-476-86-06

ДОМ на Бурводстрое, огород 30 со-

ток, кирп. пристрой, рядом речка, или 

обмен на 1-комн.кв. Т. 2-61-96, 8-917-

43-10-592

ДОМ на Левом берегу, бревенчатый 

на фундаменте о/п 50кв.м., отопление 

АГВ,  земельный участок 15 соток, баня, 

сарай. Цена 850 000 р. торг небольшой 

предусмотрен. Т. 8-917-37-31-048 

ДОМ на Левом берегу, бревенчатый, 

о/п 36кв.м., газ, свет, вода рядом, баня, 

цена 950 т.р. или обмен рассмотрим все 

варианты. Т.8-987-47-41-848

ДОМ на Перегонном на ул. Гарее-

ва, кирпичный 124 кв.м., 2003 г/п, все 

удобства в доме, хороший ремонт, 

баня, гараж, хоз. блок, летний домик, 

с/у в доме, 10 соток земли, удобное 

месторасположение 3400 т. р. обмен на 

2-к.кв. или 1-к.кв. Т. 8-987-49-65-132.

ДОМ на Перегонном, 2014 г.п., кир-

пич + шлакоблок, обшит сайдингом, 1 

эт. - 110 кв.м., мансарда -78 кв.м., с/у 

в доме, АГВ, х/г вода, газ, пл. окна, 3 

комнаты + кухня, участок 9 соток. Цена 

2500 т. р., торг. Т. 8-987-25-69-286, 

8-917-35-65-813

ДОМ на Перегонном, бревенчатый, 

о/п 50кв.м, в доме 2-е большие ком-

наты, свет, газ, вода, все в доме, уста-
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

ДОМ в городе на ул. Почтовая,  

каркасно-засыпной, вода-скважина, 

газ проходит рядом с домом + строй-

материалы 2000 шт. шлакоблоков, 

зем. уч. 14 соток, цена 1250 т.р. Т. 

8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

ДОМ в городе, на ул. Красноармей-

ская, о/п  70 кв.м, с/у в доме, цен-

тральная канализация, х/г/в, зем. уч. 

8 соток, цена 2800 т.р.торг  уместен. Т. 

8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

ДОМ в д. Аптиково, о/п 75, панель-

ный, газ, свет, вода, цена 1400 т. р., 

торг или обмен на 2 комн. кв. Т. 8-987-

489-44-04, 8-917-047-47-60.

ДОМ в д. Баиково, 2001 г.п., о/п 

45 кв.м., свет, газ, вода скважина с 

чистейшей водой, баня новая, цена 1 

млн. руб, торг уместен. Т. 8-917-498-

43-02, 8-917-79-60-312, 3-03-09

ДОМ в д. Байгужа, брев., под кры-

шей, +участок земельный рядом со 

старым домом, цена 1100 т.р. или ме-

няется на 1-комнатную в Ишимбае. 

Т.8-987-488-39-22

ДОМ в д. Биксян на ул. 

Селеукская,11а, новый, газ, вода, эл. 

энергия, с/у проведен, 30 соток, баня, 

гараж, погреб, или обмен на квартиру. 

Т. 8-987-474-18-30

ДОМ в д. Канакаево, брев, газ, свет, 

вода, гараж, баня, сарай, уч.25 со-

ток, цена 2  млн.руб. или меняется на 

2-комнатную в Ишимбае. Т.8-987-488-

39-22

ДОМ в д. Канакаево, бревенчатый, 

44 кв.м. вода, газ, свет, 33 сотки земли, 

баня,650 т. р. торг. Т. 8-987-496-51-32.

ДОМ в д. Кинзебулатово, кирпичный, 

о/п 78/53 м, баня, вода, газ, свет, пла-

стиковые трубы, летний домик, 37 со-

ток, или обмен на комнату с доплатой 

900-1000 т. р., цена 1350. т. р. Т. 8-987-

489-44-04, 8-917-047-47-60.

ДОМ в д. Кинзебулатово, о/п 78/53 

м, кирпич, баня, вода, газ, свет, пла-

стиковые трубы, летний домик, 37 со-

ток, рассмотрим обмен на 1 комн. кв. 

с доплатой мат. кап., цена 1350 т. р. Т. 

8-987-489-44-00, 8-917-047-47-60.

ДОМ в д. Н.Георгиевке, кирпич 

190м.кв., участок 3 сотки, свет, газ, 

вода, канализация,  цена 3,5 млн. руб. 

Т. 8-989-959-38-50

ДОМ в д. Осиповка, о/п дома 90 

кв.м., вода скважина, зем.уч. 15 соток. 

Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

ДОМ в д. Ромадановка, о/п 40 кв.м., 

дом жилой, в хорошем состоянии зе-

мельный участок  40 соток. Цена  250 

000 руб., торг предусмотрен. Т. 8-917-

37-31-048

ДОМ в д. Сайраново, о/п 54кв.м, 25 

соток, хоз. блок, гараж, баня, канали-

зация, телефон, свет, вода, подвал, без 

посредников. Т. 8-917-772-34-31

ДОМ в д. Тимашевка, о/п 50 кв.м., 

цена 500т.р. Срочно. Т. 8-917-498-43-

02, 8-917-79-60-312, 3-03-09

ДОМ в д. Янурусово, дом бревенча-

тый с пристроем, о/п 40кв.м, отопле-

ние АГВ, водяная скважина во дворе, 

газ рядом, есть баня, цена 750т.р. Т.8-

917-045-90-70. 

ДОМ в д. Яр Бишкадаке, о/п 60, из 

кирпича, дом в хорошем состоянии, 

газ, вода, свет, выгребная яма,15 со-

ток, возможен обмен на 1 комн. кв. 

c доплатой, цена 1850 т. р., торг. Т. 

8-987-489-44-00, 8-917-047-47-60.

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, кирпичный, 

о/п 65 кв.м, плиты перектрытия бе-

тонные, можно в будущем надстроить 

2-ой этаж, 15 соток, бани нет, вода/

центр., газ, свет, выгр. яма, жилой, цена 

1850т.р., за наличку. Т. 8-919-145-83-43

ДОМ в деревне, бревенчатый, о/п 

50 кв.м, в доме 2-е большие комнаты, 

железные ворота, хороший забор, пло-

довые насаждения, земля 30сот, цена 

400000р. небольшой торг. Т.8-917-445-

95-97

ДОМ в деревне, коттеджного типа 

из кирпича, жилой, вода и газ в доме, 

отопление АГВ, надворные постройки, 

действующая баня, земля в собствен-

ности 30 сот, цена 630т.р. Т.8-917-445-

95-97

ДОМ в п. Буранчино, 2003г.п., кирп., 

4-комн., о/п 129,5кв.м, гараж, баня са-

рай, или обмен на 2-комн.кв.+1-комн.

кв.+допл., цена 3000т.р., торг, срочно, 

варианты. Т. 8-919-152-48-40

ДОМ в п. Кусяпкулово, 2-эт., с подва-

лом, кирп., жилая 130кв.м, все есть, 10 

соток в собств-ти. Т. 8-917-75-37-448

ДОМ в п. Кусяпкулово, кирп, новый, 

100 кв.м., со всеми удобствами цена 

4500 т.руб. Т.8-987-488-39-22

ДОМ в п. Кусяпкулово, о/п 160кв.м, 

свет, гараж 100кв.м, 20 соток, цена 

3700т.р. или обмен на квартиру+допл. 

Т. 8-987-607-08-33

ДОМ в п. Левый берег, бревенч. + 

шл/бл. пристрой, о/п 115 кв.м., с ман-

сардой, 15 соток, или обмен на 2-комн. 

кв. + доплата. Т. 8-919-607-82-40, 

8-917-79-60-312, 3-03-09

ДОМ в п. Майский, бревенч. обложен 

кирпичом в 2010г, кап.ремонт дома, 

о/п 50 кв.м., с/у в доме, зем. участок 

10 соток, рассмотрим варианты обме-

на. Т. 8-919-144-74-10

ДОМ в п. Нугуш, о/п 100кв.м, все 

удобства в доме, отопление, хоз. блок, 

2 сарая, баня, пл. уч-ка 14кв.м. Т. 

8-917-78-313-72

ДОМ на ул. Красноармейская, бре-

венчатый, обшит металлосайдингом, 

о.п. 80, новая крыша, кирпичный при-

строй, 3 комнаты + кухня 15 кв.м., 

с/у/р в доме, душевая кабина, встро-

енная кухня, участок 6 соток, баня ли-

повая, гараж шлакоблочный, 2 погреба. 

Т. 8-917-35-65-813, 8-987-25-69-286

ДОМ на ул. Луначарского, 83 кв.м. 

все удобства, хороший ремонт, баня, 

гараж, хоз.блок, летний домик, 6 соток 

земли, 4000 т. р., торг. обмен на 2-к.кв. 

н/п. Т. 8-987-496-51-32.

ДОМ на ул. Льва Толстого, о/п 60м, 

баня, сарай, гараж, цена 1700 т. р., 

торг. Т. 8-987-489-44-04, 8-987-489-

44-00

ДОМ на ул. Машиностроителей, 

бревенчатый, 1961 г.п., пристрой к/з, 

2 стены шлакоблок, о/п 50, туалет на 

улице, косм. ремонт, участок 7 соток, 

гараж, баня, сруб под крышей, цена 

2000 т. р., торг. Т. 8-917-35-65-813, 

8-987-25-69-286

ДОМ на ул. Машиностроителей, 

бревно, участок 7 сотки, свет, газ, 

вода, канализация,  состояние хоро-

шее, веранда, сени. Цена 2 млн. руб.

торг. Т. 8-989-959-38-50

ДОМ на ул. Мира, кирп., о/п 

76,5кв.м, 3-комн., котел, с/у, ванна в 

доме, сарай, гараж, баня, 15 соток. Т. 

8-917-44-92-799

ДОМ на ул. проезд Прибрежный 

5а, 300 кв.м. с отапливаемым цоколь-

ным этажем, 6 комнат, липовая сауна 

в доме, с/у на каждом этаже, дорогая 

евроотделка, все сделано качественно, 

7 соток земли 6 500 т.р. Фото на сайте 

Мир Квартир. Т. 8-987-496-51-32.

ДОМ на ул. Революционной, домик 

старенький (можно под снос), участок 

8 соток, газ, свет, вода, цена 1250 т.р. 

или обмен на 1 к.кв. Т. 8-986-96-98-

450

ДОМ на ул. Спутник, бревенча-

тый обшитый, 54кв.м, газ, вода, цена 

1800т.р., торг, обмен на 1к +допл. Т.8-

987-146-36-76

ДОМ на ул. Толстого,14, незавер-

шен., 2 этажа, 200кв.м, под крышей, 

без отделки, 15 соток, насажд., гараж 

12м, свет, вода, цена 2700т.р., торг. Т. 

8-927-333-00-07

ДОМ недостроенный, 4 проезд, 2, 

р-он  ул. Промысловая, 180 кв. м, газ, 

свет, вода, 8 соток, цена 6 млн. руб. Т. 

8-917-43-602-33 

ДОМ с зем. участком 35 соток, ря-

дом речка, сарай, баня, фруктовые 

насаждения, в д. Канакаево на ул. 

Я.Кулмыя,64. Т. 8-960-804-26-69

ДОМ, 2-эт., в п. Буранчино, из бруса, 

о/п 160кв.м, центр. вода, отопление 

эл. котел+печь «голландка», кана-

лиз., 2014г.п., или обмен на 3-комн.

кв.+допл. Т. 8-987-486-64-24

ДОМ, 406 м.кв. трехуровневый, крас-

ный кирпич, участок 12 соток, гараж на 

2 машины, хозблок, с/у, прачечная, 

кухня, зал, хол, несколько спален, 

пл/о, м/к/д, су кафель, в подвале по-

греб,  котельная, подсобная комната, 

спортзал. Цена 10 млн. руб. Т. 8-989-

959-38-50

ДОМА в городе и в районе. Т. 8-917-

377-45-41, 8-917-79-29-107

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

«К Л ЮЧ»
Дорогие жители и гости города,  
с   Наступающим Новым Годом!!! 
Предлагаем Вам наш спектр услуг:

  
              

                  

Каждому клиенту новогодняя 
скидка !!! Мы ждем Вас по адресу:

ул. Чкалова, д.26А
(3 этаж)

Здание «Таганки»
Телефоны

8-987-251-0-253 
8-917-35-65-813
Мы не лучшие, мы одни 

из лучших!
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- помощь в оформлении ипотеки 
(Возможно без первоначального 
взноса); Заявки на ипотеку 
отправляем не выходя из офиса. 
Бесплатно и быстро!
- помощь в покупке и продаже 
объекта недвижимости
- обмен, наследство, дарение
- мат. капитал (на улучшение 
жилищных условий в т.ч. на 
строительство, без справок 
и поручителей, кратчайшие 
сроки!)
- все виды сертификатов
- аренда жилой и не жилой 
недвижимости
- проверка чистоты сделки, 
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

торг. Т. 8-917-742-60- 79, 8-917-782-

www.���
����.�

vk.com/podmetki_plus

62-36

3-КОМН. кв. на Южном, 4/9, о/п 

67кв.м, пл. окна, м/к/д, цена 2600т.р. 

Т. 8-917-364-17-65, 8-917-434-64-55

3-КОМН. кв. р-н Мечети, сталинка, 

ср. этаж, х/р, чисто. Т. 8-917-738-07-

58

3-КОМН. кв. с/п, 2/2 кирп, балкон, 

ул. Локомотивная,  пл.окна, состояние 

хорошее, рядом с домом сад-огород, 

(все насаждения, деревья), баня хоро-

шая, беседка, сарай 2-х этажный, цена 

1 млн.300 т.руб или меняется на квар-

тиру в г.Ишимбай. Т.8-987-488-39-22 

3-КОМН. кв., 1/2,  о/п 75кв.м, кух-

ня 10кв.м, с/у разд., комн. изолир., 

космет.ремонт, сарай с погребом. Т. 

8-987-58-44-053

3-КОМН. кв. с/п, 2/3 кирп, балкон, 

ул. Нуриманова,25, цена 1700 т.руб. 

Т.8-987-488-39-22 

3-КОМН. кв. с/п, 2/5 кирп, балкон, 

пл.окна, ул. Чкалова, 11, 59 кв.м., цена 

1900 т.руб. Т. 8-987-488-39-22 

3-КОМН. кв. с/п, 3/5 кирп, балкон, 

ул. Геологическая, 41, 50 кв.м., цена 

1650 т.руб. Т.8-987-488-39-22 

3-КОМН. кв. с/п, 5/5 кирп, балкон, 

ул. Губкина, 40, цена 1750 т.руб., или 

меняется на 2-комн. 1-2 -3 этажи. Т.8-

987-488-39-22  

3-КОМН. кв. с/п, о/п 56кв.м, 4эт., 

косм. ремонт, пл. окна, б/з пласт., 

м/к/д, вх. дверь, водонагр-ль. Т. 

8-917-779-20-82

3-КОМН. кв. сталинка,1 этаж, угол 

Мира и Советская, (р-н 81 квартал), 

70 кв.м., окна на дорогу, под нежилое, 

цена 3 млн. руб., торг. Т.8-987-488-39-

22

3-КОМН. кв. сталинка,1 этаж, ул. Со-

ветская, 60, (р-н парка), 70 кв.м., окна 

на дорогу, под нежилое, цена 3 млн. 

руб., торг. Т.8-987-488-39-22

3-КОМН. кв., о/п 68кв.м, 1/2 кирп., 

сталинка, комн. изолир., после кап. ре-

монта, сарай, погреб во дворе, пл. окна 

с решетками, цена 2400т.р. Т. 8-915-39-

44-110

2-КОМН. кв. в любом районе города, 

от 1300 т.р. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-

79-29-107

2-КОМН. кв. в любом районе города. 

Т. 8-987-25-69-286, 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. в малосемейке, на ул. 

Промысловая, 3, об.пл. 36 кв.м, б/

балкона, ремонт, с/у совмещен, цена 

1 млн. 200т.р. Т. 8-917-782-62-36

2-КОМН. кв. в мкр. Южный, ср. этаж, 

с балконом, комнаты раздельные, со-

стояние хорошее. Т. 8-917-75-32-715

2-КОМН. кв. в п. Перегонный 47 

кв.м, 1/2, косм. ремонт, цена 900 т.р. 

Т. 2-39-56, 8-917-347-41-31

2-КОМН. кв. в р-не ЗАГСа, 5/5, з/

лоджия, о/п 50 кв. м, цена 1750 т. р., 

торг. Т. 8-987-602-58-74 

2-КОМН. кв. в р-не института, 

3/5кирп., н/п, 55кв.м, л/з, п/о, комн. 

разд., кухня 8кв.м, ремонт, потолки 

ровн., нов. сантехн., с/у разд. нов. ка-

фель, пл. трубы, большая кладовка. Т. 

8-917-760-38-47

2-КОМН. кв. в р-не шк. №10, о/п 

43,6кв.м, без ремонта, 2эт., балкон, не-

дорого. Т. 8-987-139-19-77

2-КОМН. кв. в с. «Нефтяник» на 

ул.Ишимбайская,36а, 2/2кирп., о/п 

52кв.м, большая кухня, ходы разд., 

с/у/р, цена 1300т.р., торг. Т. 8-987-

595-14-30

2-КОМН. кв. в с. Петровское на ул. 

Трудовой, 2/2, з/лоджия, космет. ре-

монт, цена 980 т. р. Т. 2-39-56, 8-917-

347-41-31

2-КОМН. кв. в совхозе «Нефтяник» 

на ул. Софьи Ковалевской, 1/2, 40 

кв.м., косм. ремонт, дом после кап. ре-

монта, цена 1000 т. р. Т. 8-987-496-51-

32, 8-987-134-94-85.

2-КОМН. кв. в центре, 2/5, б/з, с 

ремонтом, комнаты раздельные. Т. 

8-917-75-32-715

2-КОМН. кв. в центре, в р-не рынка, 

о/п 53,5кв.м, хор. рем., пл. окна с реш., 

встр. кух., ламинат, цена 2000т.р., без 

посредников. Т. 3-17-50, 8-962-531-71-

75 

2-КОМН. кв. н/п, 2/5 кирп, п/лод-

жия, сост.хорошее, ул. Чкалова,30, 

цена 1900 т.р., торг. Т.8-987-488-39-22 

2-КОМН. кв. н/п, на пр. Ленина 42, 

3/5, б/з пластиком, м/к/д, косме-

тика, 43,3 м.кв., подвал. 1700 т.р. Т. 

8-986-96-98-450

2-КОМН. кв. н/п, на ул. Геологиче-

ская 42, н/п, ср. этаж, л/з, хорошее 

состояние, о/п 52 м.кв. Т. 8-917-044-

69-26

2-КОМН. кв. н/п, на ул. Машино-

строителей 20, н/п, п/л/з, чистая, 

о/п 52 м.кв. Т. 8-917-044-69-26

4-КОМН. кв. в мкр. Южный, окна 

пласт., лоджия пласт. и кафель, лами-

нат, ванная и кухня кафель, м/к/д, 

перепланир., цена 2700т.р. Т. 8-917-
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
8-987-043-30-68

ОДНОКОМНАТНАЯ 
КВАРТИРА 
в новом доме по 

адресу г. Ишимбай, ул. 
Машиностроителей 31, 1/3 
кирпич, 41,39 кв.м., отделка 

черновая. Дом сдан.
Стоимость 1 365 870 рублей.

Т. 8-917-799-63-43
8-917-764-02-96, 32-63-63

ООО ТехноТраст
Проектная документация: ООО 

«ТехноТраст», г. Салават, 
ул. Чапаева, д. 57а. 

Р
еклам

а

www.���
����.�

vk.com/podmetki_plus

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,56, 

1/2, о/п 52,7кв.м, кап. ремонт, пл. 

окна, пл. трубы, ж/д, сарай, погреб. Т. 

8-917-38-65-178

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 30, 

1/2, о/п 44 кв.м, хороший ремонт, 

пл/о, встроенная кухня, сарай погреб. 

Цена 1250000 т.р. Т. 8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 34, 

2/2, балкон, комн. смежные, свежий 

ремонт, сарай, погреб. Т. 8-917-347-

41-31, 8-919-143-52-24.

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 17, 1/5, 

о/п 44 кв.м, б/б, ходы смежные, без 

ремонта. Т. 8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 17, 3/5, 

б/з, х/разд, пл/окна, сан.тех новая, 

цена 1760т.р. Т. 8-987-146-36-76 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 27, 1/5, 

ходы разд., цена 1450 т.р. Т. 8-917-377-

45-41, 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 5а, 7 

этаж, о/п  46 кв.м., б/з, окна пластик. 

Цена 1700 т.р. Т. 8-917-41-41-754

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 27, 2/5, 

балкон, комнаты раздельные. Рассмо-

трим вариант обмена на 1-комнатную 

квартиру желательно в этом же райо-

не. Т. 2-39-56, 8-919-143-12-28

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 35, 5/5, 

балкон, б/ремонта, комн. раздельные, 

цена 1400 т.р. Т. 2-39-56, 8-919-143-12-

28

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 35, б/з, 

5/5, пл. окна, косм. ремонт, комнаты 

разд., с/у/р, о/п 47 кв. м. Т. 8-987-05-

06-465 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5а, 6/9, 

о/п 52 кв.м., состояние хорошее, цена 

1700т.р. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-

60-312, 3-03-09

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,12, н/п, 

сред. эт., кирп. дом, б/з, о/п 50кв.м, 

косм. ремонт. Т. 8-987-052-94-22

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,13, 4/5, 

комн. раздельные, о/п 44,5 кв.м., чи-

стая, светлая, б/б. Цена 1350 т.р., 

торг. Торг. Т. 8-987-026-85-78, 8-987-

043-30-68

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,27, 1/5, 

46 кв.м, б/б, комн. изолированные, 

косм. ремонт. Т. 2-39-56, 8-919-143-

12-28.

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,3, 2/5, 

б/з, косм. ремонт, комнаты смежные. 

Рассмотрим вариант обмена на 3 х 

комнатную квартиру Т. 2-39-56, 8-919-

143-12-28.

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5а, 3/9, 

л/з, о/п 50,  ходы, разд, косм. ремонт, 

цена 1650 т. р. Т. 8-917-35-65-813, 8-987-

25-69-286

2-КОМН. кв. на ул. Якутова 28, 2/2, 

б/з, 46кв.м, косметика, обмен на 1к + 

допл. Т. 8-987-146-36-76

2-КОМН. кв. на ул. Якутова,24, хор. 

ремонт, пл. окна, нов. жел. дверь, новая 

сантехн., б/з, цена 1500т.р. Т. 8-917-738-

50-57

2-КОМН. кв. на Южном на ул. Мо-

лодежная, 3/3, новая постройка, о/п 

43кв.м, бол. кухня, рядом школа, садик, 

собств-к. Т. 8-917-37-38-603

2-КОМН. кв. мкр. Южный, ср. этаж, с 

балконом, состояние хорошее. Т. 8-917-

75-32-715, 8-917-79-60-312, 3-03-09

2-КОМН. кв. с. Петровск, н/п, о/п 54 

кв.м., 2/2, з/лоджия, комнаты разд., 

баня, цена 750т.р., торг уместен. Т. 8-917-

75-32-715, 8-917-79-60-312, 3-03-09

2-КОМН. кв. с/п, 1/5 пан., балкон, 

сост.среднее, ул. Советская,42, цена 

1500 т.р. Т.8-987-488-39-22 

2-КОМН. кв. с/п, 2/2 кирп., сост.

среднее, ул. Свердлова, 59, (с-з Нефтя-

ник) цена 860 т.р.  Т. 8-987-488-39-22 

2-КОМН. кв. с/п, 2/5 кирп., балкон, 

на пр. Ленина, 55, цена 1650 т.р., торг. Т. 

8-987-488-39-22 

2-КОМН. кв. с/п, 3/5 кирп, балкон, ул. 

Мира,2, цена 1420 т.р. Т.8-987-488-39-22 

2-КОМН. кв. с/п, 3/5 пан., балкон, 

сост.хорошее, ул. Губкина, 8, цена 1620 

т.р. Т. 8-987-488-39-22 

2-КОМН. кв. с/п, 4/5 пан., балкон, 

сост.среднее, ул. Советская,42, цена 

1350 т.р., торг при осмотре, док.готовы. 

Т.8-987-488-39-22 

2-КОМН. кв. у/п, 1/9 пан., б/балко-

на, высоко, (хороший ремонт в зале и в 

спальне), ул. Промысловая,5, цена 1700 

т.р. Т.8-987-488-39-22 

2-КОМН. кв. у/п, кирп. дом, в р-не а/

вокзала, о/п 50кв.м, л/з 6м. Т. 8-917-
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

1/2, о/п 52,7кв.м, кап. ремонт, пл. 

окна, ж/д, сарай, погреб. Т. 8-917-38-

65-178

2-КОМН. кв., 2 эт., б/б, дом после 

кап. рем., пл. окна, сантехн. нов., на-

тяжн. потолки, сарай, погреб, цена 

1800т.р. Т. 8-987-601-41-59

2-КОМН. кв., 48,7 кв. м, в пригороде 

Ишимбая, кирпич., 2 эт., участок или 

обмен на 1-комн. кв. в г. Ишимбай. Т. 

8-917-498-54-08 

2-КОМН. кв., 5/5, з/п, о/п 50 кв. м,  

вр-не ЗАГСа, цена 1760 т.р. Т. 8-987-

476-86-06

2-КОМН. кв., в районе старого авто-

вокзала. Т. 8-917-044-69-26

2-КОМН. кв., срочно, 8эт., евроре-

монт, кух. 10кв.м, лоджия, о/п 54кв.м, 

цена догов. Т. 8-917-44-555-32

1-КОМН. кв. в г. Салават, 2/5кирп., 

н/п, 34,3/17/8кв.м, л/з, хор. ре-

монт, счетчики, мебель и быт. техника, 

чистая, уютная, солнечная сторона, 

собств-к. Т. 8-917-417-30-97

1-КОМН. кв. в г. Уфа на ул. Шафие-

ва, 18, о/п 31кв.м, 5/5, в хор. сост., 

без посредников, 1 взр. собств-к, цена 

2350т.р. Т. 8-919-154-05-96

1-КОМН. кв. в городе, цена 950т.р. Т. 

8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. в любом районе города. 

Т. 8-917-35-65-813, 8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. в любом районе. Т. 

8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. в мкр. Южный, с/э, 

с балконом, состояние хорошее. Т. 

8-917-75-32-715

1-КОМН. кв. в р-не техникума, 4эт., 

без посредников, м/к/д, пл. окна. Т. 

8-917-34-64-150

1-КОМН. кв. в совхозе «Нефтяник», 

1/2, б/б, без ремонта, о/п 31 кв. м, 

650 т.р. Т. 8-917-742-60-79

1-КОМН. кв. малосемейка, 5/9 

кирп., 21 кв.м., ул. Губкина,14, цена 

900 т.р., или меняется на 1-комнатную, 

ср.этаж. Т.8-987-488-39-22 

1-КОМН. кв. н/п, 4/9 пан., б/бал-

кона, пл.окна, состояние хорошее, ул. 

Промысловая,9, цена 1250 т.руб. Т.8-

987-488-39-22 

1-КОМН. кв. н/п, 5/5 кирп., балкон, 

о/36 кв.м., сост.хорошее, ул. Промыс-

ловая7, цена 1050 т.руб. Т. 8-987-488-

39-22 

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 13 а, н/п, 

средний этаж, о/п 41 кв.м,, хорошее 

состояние, м/к/д, пл/о,  цена 1200 

т.р. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 13, 4/5, 

б/н/з, о/п 33, пл. окна, трубы, косм. 

ремонт, цена 1250 т. р., торг. Т. 8-987-

25-69-286, 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 13, о/п 32 

кв.м, 4 этаж, б/нез, косметич. ремонт, 

линолеум. В квартире никто не прожи-

вает. Цена 1200 т.р. Т. 8-917-41-41-754

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 53, 3/5, 

о/п 30, п/о, м/д, цена 1060 т.р. или ме-

няется на 2 комн. кв. с нашей доплатой. 

Т. 8-987-489-44-00, 8-987-489-44-04.

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 13а, о/п 

41кв.м., б/б, пл. окна, м/к двери, косм. 

ремонт.  Т. 8-917-37-31-048 

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 2, б/б, 

6/9, 37/19/8 кв. м, цена 1500 т. р. Т. 

8-937-487-02-31

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 45, 2/5, 

32/17/6, б/з, состояние среднее. Т. 

8-917-79-34-276

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 49, 4/5, 

о/п 32,6 кв.м., б/б, косм.  ремонт, 

встроенная кухня. Недорого. Срочно. 

Документы к продаже готовы. Т. 8-987-

026-85-78, 8-987-043-30-68

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 61, о/п 37 

кв.м., 5/5, б/н/з, цена 950 т.р. Т. 8-917-

37-31-048

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 63, 4/5, 

32 кв м, к/р, с/у кафель, водонагрева-

тель, цена 1150 т.р. Т. 89191447410

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, д.13, с/п, 

б/з, хороший ремонт, 4/5, о/п 31 кв.м, 

цена 1 мл.300 т. р. Т. 8-917-782-62-36.

1-КОМН. кв. на пр. Ленина,2, 5/9, 

о/п 35, пл. окна, м/к/д, ламинат, новая 

сантехника, хороший ремонт. Т. 8-987-

25-69-286, 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на пр. Ленина,49, 4/5, 

о/п 30кв.м, пл. окна, хороший косм. ре-

монт.  цена 850 т.р. Т 8-917-37-31-048 

1-КОМН. кв. на пр. Ленина,53, ср. 

этаж, балкон, косм. ремонт, цена 

1140т.р. Т. 8-986-96-98-450

1-КОМН. кв. на пр. Ленина51, 2/5, 

б/б, о/п 31, косм. ремонт, цена 1000 т. 

р., торг, вариант обмена на 2х ком кв. Т. 

8-917-35-65-813, 8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницкого 

23, о/п 33 кв.м, балкон, косм. ремонт, 

ж/д. Т. 8-917-044-69-26

1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницкого, 

23, 1/5, б/з, о/п 32, косм. ремонт, 

цена 1140 т.р. Т. 8-987-25-69-286, 

8-917-35-65-813
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

о/п 31кв.м (возле площади Нефтяни-

ков), цена 1050т.р. Т. 8-965-941-82-20

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,39, 3/5, 

о/п 32,6 кв.м., балкон застеклен, косм. 

ремонт. Недорого. Срочно. Документы 

к продаже готовы. Т. 8-987-026-85-78, 

8-987-043-30-68

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,39, угло-

вая, или обмен на дом в Ишимбае, 

Уфе, Крыму. Т. 8-917-34-14-186

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,46, 5/5, 

о/п 30кв.м, б/б, с/у/с. Т. 8-919-617-

81-33, 8-919-153-70-57

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,46, 5/5, 

о/п 30кв.м, б/б, с/у/с. Т. 8-919-617-

81-33

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 14 

(н/п), о/п 36 кв.м, 1 этаж, косметика, 

цена 1050 т.р.торг. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 14, 

1/5, о/п 35,5 кв.м, б/б, косм. ремонт. 

Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 

20, 2/5, б/з, космет. ремонт, цена 

1300т.р. 8-987-146-36-76.

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 6, 1 

этаж, о/п 35 кв.м, евроремонт, встро-

енная кухня, цена 1250 т.р. торг. Т. 

8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 6, 2/9, 

о/п 36 м, л/з, цена 1310 т.р. Т. 8-987-

489-44-04, 8-987-489-44-00. 

1-КОМН. кв. на ул. Мира, д.31, 2/2, 

б/з, косм. ремонт, о/п 32 кв.м, цена 1 

мл.150 т.р. Т. 8-917-782-62-36.

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина,3, 

1/5, б/б, о/п 32, натяжные потолки, 

с/у кафель, евроремонт, либо обмен 

на 2-ую квартиру не выше 2-го этажа. 

Цена 1350 т. р., торг. Т. 8-987-25-69-

286, 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина,3, 2/5, 

балкон, косметич. ремонт. Рассмо-

трим вариант обмена на 2-комнатную 

желательно в этом районе. Т. 2-39-56, 

8-919-143-52-24. 

1-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 

1/9, у/п, о/п 35 кв.м., лоджия. Т. 

8-919-607-82-40

1-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 10 

а, 5/5, з/л, о/п 38 кв. м, хор. ремонт, 

кухня большая, цена договорная. Т. 

8-987-476-86-06

1-КОМН. кв. на ул. Молодежная,12, 

3/9, о/п 51кв.м, кухня 9кв.м, в доме 

грузовой лифт, во дворе система виде-

онаблюдения, цена 1900т.р. Т. 8-917-

34-32-103

1-КОМН. кв. на ул. Молодежная,12, 

о/п 54кв.м, п/л 6м, кухня 12кв.м, или 

обмен на 3-комн.кв. с нашей допл. Т. 

8-917-494-57-10

1-КОМН. кв. на ул. Пролетарская, 

1/2, кирп. дом, хороший ремонт, цена 

1050 т.р. Т. 8-919-144-74-10

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 7, 

1/5, б/б, о/п 35,1кв.м, к/р, большая 

кухня. Цена 1000000 р., без торга. Т.8-

917-043-67-08.

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 11, 

3/5, кухня 9 кв.м., ремонт, з/балкон, 

пл. окна, м/к/д. рассмотрим вариан-

ты обмена на 2-х комн. кв. Т. 2-39-56, 

8-919-143-52-24. 

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 

11, 3/5, о/п 40 кв.м., п/л/з, к/р, цена 

1200 т.р. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-

29-107

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 5, 

2/5, о/п 36,3 кв.м, косм. ремонт, бал-

кон.  Цена 1100000 руб. Торг. Т. 8-917-

80-56-303, 8-987-043-30-68

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 9, 

3/9, о/п 37/18,8/8,8 кв.м, б/б, косм. 

ремонт. Т. 8-987-026-85-78, 8-987-043-

30-68

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 

д.5, б/б, 2/9, у/пл, о/п 36 кв.м, цена 

1 млн. 190 т. руб,  Т. 8-917-782-62-36

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, о/п 

30 кв.м,  б/з, косм. ремонт, цена 1360 

т.р. Т. 8-917-37-31-048, 

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая,11, 

3/5, б/з, о/п 31  кв.м, к/р, цена 1100 

т.р., торг уместен. Т. 8-917-377-45-41, 

8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая,11, 

3/5, о/п 30кв.м, косм. ремонт, п/л/з, 

с/у новый, кухня 9кв.м, или обмен на 

2-комн.кв. Т. 8-917-441-30-12

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая,7, 

1/5, п/л/з, погреб, о/п 36м, косм. ре-

монт. Цена 1000т.р. Т. 8-917-35-65-813, 

8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Революционная 4а, 

5/5 + земля 10 соток в собственности 

с-з Нефтяник рассмотрим вариант обме-

на на 2-комнатную квартиру. Т. 2-39-56, 

8-919-143-52-24. 

1-КОМН. кв. на ул. Революционная 

8, ср. этаж, о/п 30 кв.м, без балкона, 

хороший ремонт, п/о, цена 1020т.р. Т. 

8-986-96-98-450

1-КОМН. кв. на ул. Революционная 

8б, 4/5, б/б, косм. ремонт. Цена 950 

т.р. Т. 2-39-56, 8-919-143-12-28. 

1-КОМН. кв. на ул. Революционная 8б, 

ср. этаж, о/п 30 кв.м,  косметика,  б/з/, 
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

465-69-79

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 27, 

1/2, б/б, 32 кв.м, пластиковые окна, 

свежий ремонт.   Рассмотрим вариант 

обмена на 2-комнатную. Т. 2-39-56, 

8-919-143-52-24.                                                                                         

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 37, 

2/5, о/п 32 кв.м, кухня 7,5 кв.м., кос-

метика. Т. 8-987-489-46-47

СРОЧНО ПРОДАМ 
квартиры в строящемся 

доме. 1-ком 900т.р., 
2-ком 1200т.р

Т. 8-917-34-04-065
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1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8, 8 

этаж, о/п 37 кв.м, лоджия/з, без ре-

монта, цена 1250 т.р. торг. Т. 8-989-

959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 12, 

о/п  30 кв.м.,  б/з, цена 950 т.р. Т. 

8-917-37-31-048 

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 2/9, 

з/лоджия, о/п 40 кв.м., цена 1 450т.р., 

реальным покупателям хороший торг. 

Т.8-919-145-83-43

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 3/9, 

о/п 36 кв.м., б/б, без ремонта, но 

чисто. Документы к продаже готовы. 

Торг. Т. 8-987-026-85-78, 8-987-043-

30-68

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 4, 

3/9, 37 кв.м., б/б, цена 1200 т.р. Т. 

2-39-56, 8-919-143-52-24

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 8, 

4/9, з/лоджия, 37 кв.м., космет. ре-

монт. Т. 2-39-56, 8-919-143-52-24.

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева,14, 

1/9, б/б, высоко, о/п 35, косм. ре-

монт, цена 1100 т. р., торг. Т. 8-917-35-

65-813, 8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 3, 1/9, 

37 кв.м., пл. окна, хороший  косм. ре-

монт, цена 1250 т.р. обмен на 3-к.кв. 

на южном. Т. 8-987-496-51-32, 8-987-

134-94-85.

1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 3, о/п 

35 кв.м, 1 этаж, б/б, хороший косме-

тич. ремонт, пл. окна, линолеум, мк/д, 

натяж. потолок. Рассмотрим обмен на 

2х или 3х ком. кв. Т. 8-917-41-41-754

1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 3а, 

о/п 41,5/21, большая кухня, лоджия 

застеклена, ниша в коридоре и в зале, 

цена 1360 т. р. Т. 8-987-489-44-00, 

8-987-489-44-04.

1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 6, 2/5, 

38 кв.м., очень хороший свежий ре-

монт. Т. 2-39-56,  8-919-143-12-28.

1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 6/9, 

о/п 37 кв.м., косм. ремонт. Цена 

1100000 руб. Торг. Т. 8-987-026-85-78, 

8-987-043-30-68

1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди,3, 9/9, 

б/б, о/п 36, пл. окна, косм. ремонт, 

цена 1150 т .р. Т. 8-987-25-69-286, 

8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди,6, 2эт., 

о/п 38кв.м, евроремонт, встр. кухня, 

гардеробная. Т. 8-917-040-94-45

1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, 4/9, 

у/п, о/п 36 кв.м., б/б, отличный ре-

монт. Т. 8-919-607-82-40, 8-917-79-60-

312, 3-03-09

1-КОМН. кв. на ул. Зеленая,  1/5, 

о/п  37 кв.м., пл. окна,  косм. ремонт, 

цена 1230 т.р. Т. 8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Зеленая,1, 5/5, 

о/п 32, б/н/з, косм. ремонт, цена 

1200 т. р. Т. 8-917-35-65-813, 8-987-25-

69-286

1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 4, 

11/12, о/п 39/11 кв.м., без ремонта, 

лоджия. Цена 1 300 000 руб. Торг. Т. 

8-917-80-56-303, 8-987-043-30-68

1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,4, 

9/12, лоджия, о/п 37кв.м, пл. окна, 

кухня 9кв.м. Т. 8-987-595-17-26

1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,6, 

1,5 этаж, л/з, кухня 9 кв.м, косм. ре-

монт. Цена 1350000р.. Т. 8-987-489-

46-47

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-

лей 20, о/п 40 кв.м, л/з, косм. ремонт. 

Т. 8-917-044-69-26

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-

лей 21, 1 этаж, о/п 41 кв.м., лоджия, 

п/о, м/к/д, косметика, чисто. Т. 

8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-

лей, 63, (н/п, р-н Анастасии) о/п 31 

кв.м, 3 этаж, б/з, обшит, пл/о, с/у 

кафель, цена 1220 т.р. Т. 8-989-959-

38-50

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-

лей, 63, (н/п, р-н Анастасии) о/п 31 

кв.м, 2 этаж, б/з, чистая, цена 1100 

т.р. торг. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-

лей, о/п 34 кв.м., б/з, косм. ремонт, 

цена 1360 т.р. Т. 8-917-37-31-048, 

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-

телей,20, 2/9, л/з, о/п 36, пл. окна, 

косм. ремонт, цена 1350 т. р. Т. 8-917-

35-65-813, 8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. 

Машиностроителей,69а, о/п 28,2кв.м, 

2/3, п/о, косм. рем., цена 1100т.р., 
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

8 на ул. Стахановская, цена 250тр. Т. 

8-917-45-16-165

ГАРАЖ в мкр. Южный ГСК-3, без 

погреба, полы деревян., цена 180т.р. Т. 

8-917-741-79-55

ГАРАЖ в мкр. Южный, 4,5х6м, во-

рота под Газель, цена 320т.р. Т. 8-917-

44-14-582

ДОРОГО КУПЛЮ ВАШ авто-
мобиль. Т. 8-987-14-11-285 Реклама

КУПЛЮ ВАШ автомобиль. Т. 
8-987-25-55-422 Реклама

ЗАПЧАСТИ на ВАЗ-2110, в на-
личии и под заказ. Авто разбор. Т. 
8-963-898-34-94 Реклама

СРОЧНЫЙ выкуп авто. Т. 8-960-
393-80-81. Реклама

НОВЫЙ ШИННЫЙ ЦЕНТР «ФОРСАЖ»
на ул. СОВЕТСКАЯ, 76а

ШИНЫ ПО ОПТОВЫМ ЦЕНАМ.
ШИНОМОНТАЖ КОЛЁС от R12 до R24, прогрессивная 3D балансировка,

РЕМОНТ шин любой сложности, 
МОЙКА КОЛЁС, НАКАЧКА ШИН азотом.

Являемся официальным диллером «Pirelli»
• Действует РАСШИРЕННАЯ ГАРАНТИЯ НА ШИНЫ «Pirelli» •
ОФОРМЛЕНИЕ КРЕДИТОВ через банки: Хоум Кредит, Cetelem, Русский стандарт.

Также ПРИНИМАЕМ К ОПЛАТЕ БАНКОВСКИЕ КАРТЫ
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Т. 8 927 23 28 799.

С Р О Ч Н Ы Й С Р О Ч Н Ы Й 
В Ы К У ПВ Ы К У П 
АВТО
мобилей 
2006-2010 г.в.

Реклама

СРОЧНЫЙ ВЫКУП автомо-
билей. Т. 8-917-42-89-007. Реклама

1-КОМН. кв. с/п, 1/2 кирп.,  сост.

хорошее, о/п 43 кв.м., ул. Революци-

онная,11, ( можно под нежилое (удоб-

ное место для офиса, парикмахерской, 

магазина), цена 1350 т.руб. Т.8-987-

488-39-22 

1-КОМН. кв. с/п, 1/4 кирп., б/

балкона, сост.среднее, ул. Революци-

онная,14, цена 1 млн.руб. Т.8-987-488-

39-22 

1-КОМН. кв. с/п, 2/3 кирп., балкон, 

сост.среднее, ул. Революционная,27, 

цена 990 т.руб. Т.8-987-488-39-22 

1-КОМН. кв. с/п, 2/5 кирп., балкон, 

сост.среднее, ул. Губкина,8, цена 1250 

т.руб. Т.8-987-488-39-22 

1-КОМН. кв. у/п, 5/9 пан., лоджия, 

пл.окна, ул. Бульварная, 35, цена 1320 

т.р. Т.8-987-488-39-22 

1-КОМН. кв., где новый Сбербанк, 3 

эт. Т. 8-989-953-83-82

1-КОМН. кв., о/п 34,8кв.м, л/з 6м, 

4/9, торг. Т. 8-917-732-00-97

ДОЛЯ в квартире, срочно, с прожи-

ванием без хозяев в течение десяти 

лет. Т. 8-909-347-23-13, 4-01-73

1/2 ДОЛЯ в 1 к. квартире на ул. Зе-

леная 15, н/п, лоджия, с/у раздель-

ный, большая кухня, цена 500 т.р. торг 

Т. 8-989-858-38-50

КВАРТИРА 52,3кв.м в двух квартир-

ном доме, в центре Ишимбая с зем. уч. 

4 сотки и гаражом 6х12, участок ухо-

жен, без посредников, цена 2800т.р. Т. 

8-987-47-43-713

КОМНАТА в 2-комн. квартире на ул. 

Молодежная, 5/5, о/п 12 кв.м., цена 

570 т.р. Т. 8-919-144-74-10

КОМНАТА в 2-комн.кв., 9эт., о/п 

17,7кв.м, лоджия, хор. ремонт, чистая, 

просторная. Т. 8-917-445-28-60, 8-917-

445-30-83

КОМНАТА в 2-комнатной квартире, 

4/5, о/п 14 кв.м., в районе школы № 3, 

цена 500т.р., торг. Т. 8-919-607-82-40, 

8-919-607-82-40, 3-03-09

КОМНАТА в 2-комнатной квартире, 

на ул. Молодежная 6, 12 кв.м.,  1/5, 

кирпичный дом, Рассмотрим вариант 

обмена на 1-комнатную квартиру. Т. 

2-39-56, 8-919-143-12-28.  

КОМНАТА в общежитии на ул. Буль-

варная 55, 2/5, 18 кв.м., косм. ремонт, 

цена 550 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-987-

134-94-85.

КОМНАТА в общежитии на ул. Ва-

хитова 7, 3/5, 18 кв.м., свежий косм. 

ремонт, 600 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 

8-987-134-94-85.

КОМНАТА в общежитии на ул. Ва-

хитова,7, 4/5, о/п 13кв.м, заменена 

эл.проводка, пл.окно, ж/дв, новые ба-

тареи, цена 460000р., небольшой торг. 

Т.8-917-445-95-97

КОМНАТА в общежитии на ул. Про-

мысловая 3,  4 этаж, 14 кв.м., секция на 

2 комнаты, туалет, ванная и коридор 

в секции, цена 550 т. р., мат. капитал 

приветствуется. Т. 8-987-496-51-32, 

8-987-134-94-85

КОМНАТА в общежитии на ул. Про-

мысловая 3, 5/9, 26 кв.м., туалет и ван-

ная в комнате, косметический ремонт, 

850 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-987-134-

94-85

КОМНАТА на пр. Ленина,63, рядом 

школа, д/с, дв. Спорта, в 2-комн.кв., 

4эт., б/з утеплен, пл. окно, м/к/д, 

или обмен на 1-комн.кв. Т. 8-987-139-

29-45

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова 14, 

3/5, 18кв.м, косметика, цена  800т.р., 

торг. Т. 8-987-146-36-76

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 4/5, 

о/п 18 кв.м., пл/о. Т. 8-917-044-69-26

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова,14, 

3/5, б/б, о/п, 17, стены подготовле-

ны к ремонту, новая эл. проводка, в 

комнате имеется коридор и с/у. Цена 

630 т.р. Т. 8-987-25-69-286, 8-917-35-

65-813

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 18 

кв.м, 2/5, новая входная дверь, пла-

стиковое окно, косметический ремонт, 

блок на 4 комнаты. Цена 520 т.р. Т. 

2-39-56, 8-919-143-12-28.                                                                                                                                 

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 

18кв.м, хороший ремонт, цена 500т.р. 

Т. 8-987-146-36-76

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, о/п 

13 кв.м., 2 этаж, косм. ремонт, рассмо-

трим обмен на 2-комн. квартиру, кроме 

5 этажа. Т. 8-917-41-41-754

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, о/

п18, линолеум, пл. окно, цена 500 т.р. 

Т. 8-987-489-44-04, 8-987-489-44-00

КОМНАТА на ул. Бульварная, 55, 

2/5, о/п 18, пл. окно, косм. ремонт.  Т. 

8-987-25-69-286, 8-917-35-65-813

КОМНАТА на ул. Бульварная,55, 13 

кв.м., 3 этаж, цена 480 т.р. Т.8-987-488-

39-22 

ГАРАЖ в мкр. Южный, недалеко от 

АЗС, см. яма, погреб, оштукат., пол бе-

тонир. Т. 8-919-153-48-77

ГАРАЖ в п. Алебастровый, блок 

13-55, погреб, оштукат., пол бетонир., 

подъезд хороший, не заносит. Т. 8-927-

922-90-29

ГАРАЖ в п. Алебастровый, блок 

14а. Т. 8-917-497-04-59

ГАРАЖ в р-не Загса (зеленая зона). 

Т. 8-927-927-92-78 

ГАРАЖ в р-не роддома, блок 1, 

3х6м, оштукатурен, свет (счетчик), пол 

бетон., плиты перекрытия, крыша ре-

монтирован, очистка снега регулярно. 

Т. 8-937-831-11-31, 8-917-75-45-376

ГАРАЖ железный, 5,6х3,5м, раз-

борный; участок 8 соток+8 соток в п. 

Алебастровый (сады). Т. 8-919-14-28-

543

ГАРАЖ за ИЭМЗ, не заносит снегом. 

Т. 8-917-539-40-35

ГАРАЖ за ИЭМЗ, срочно, блок 17, 

зимой не заносит, погреб, ворота боль-

шие и калитка, цена по договорен. Т. 

8-987-025-19-92

ГАРАЖ кирп. 30кв.м, с погребом, 

оштукат., ворота 2,5х2,5, свет, за АЗС 

КПД Кинзебулат. шоссе. Т. 8-917-447-

19-97

ГАРАЖ кирп. возле ЗАГСа, свет, 

погреб, 21кв.м. Т. 8-965-65-97-210, 

8-987-61-25-933

ГАРАЖ металлический дешево. Т. 

8-987-606-71-65

ГАРАЖ на ГРП, оштукат., свет, по-

греб, пол бетонир., цена 200т.р., торг. 

Т. 8-927-31-72-114

ГАРАЖ на п/ст. «Тайрук» 3,5х6м, 

оштукатурен, погреб, пол деревян., 

электричество, земля в вечное пользо-

вание. Т. 8-916-259-39-32

ГАРАЖ на ул. Бульварная, за ЗАГ-

Сом, 28кв.м, без погреба, ворота с 

калиткой, блок 2, №39. Т. 8-987-58-44-

053

ГАРАЖ на ул. Докучаева, 4,5х6, во-

рота 2,6х2,5, погреб, свет, охранная 

сигнализ., торг реальному покупателю. 

Т. 8-917-41-46-970 

ГАРАЖ по Кинзебулат. дороге, 

свет, погреб, см. яма, полы бетонир. Т. 

8-917-34-30-979

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в городе и 

районе, недорого. Т. 8-917-35-65-813, 

8-987-25-69-286

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в д. Кузьми-

новка, 10 соток, 330 т.р. Торг. Т. 8-919-

144-74-10

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки от 250 т.р. Т. 

8-987-146-36-76, 8-987-47-41-848

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 10 соток в п. 

Смакаево со старым домом, есть баня, 

вода скважина,  свет, цена 700 т.р. Т.8-

987-488-39-22

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 12,5сот., свет, 

газ, вода рядом, цена 400т.р., земля в 

собств. Т. 8-917-80-48-143

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в городе, 13 

соток, все коммуникации рядом, на 

участке есть большой гараж, 1 500 т.р. 

Т. 8-987-496-51-32, 8-987-134-94-85

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Байгужа, 

13 соток, рядом свет, газ, цена 60 т.р. 

Т.8-987-488-39-22

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Байгужа, 

25 соток, рядом свет, газ, цена 300 т.р. 

Т.8-987-488-39-22

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Карайга-

ново, 12 соток, рядом свет, газ, в соб-

ственности, цена 350 т.руб. Т.8-987-

488-39-22

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Новогеор-

гиевка, под строительство дома, на ул. 

Дружбы, 15 соток. Т. 8-919-156-46-87

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Ново-

Георгиевке Ишимбайского  района, 19 

соток,  290 т.р. Т. 8-917-742-60-79

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Новоге-

оргиевке, 15 соток, все коммуникации 

рядом, асфальт до участка, 400 т.р. Т. 

8-987-496-51-32, 8-987-134-94-85.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-
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

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, без 

мебели, цена 8 т.р.+счетчики. Т. 

8-917-750-73-25, 8-987-24-95-274.

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, без 

мебели. Т.8-917-411-75-01

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, в р-не 

Нового века, 1 эт., на длительный 

срок, оплата 5 т. р. +кв.плата, меблир. 

Т. 8-987-489-11-70

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, косм. 

ремонт. Т. 8-987-606-82-98

3-КОМН. кв. на Южном, ч/м, 7000 

р.+сч., оплата ежемесячно. Т. 8-965-

64-67-200.

2-КОМН. кв.  на ул. Бульварная 5, 3 

эт., полностью с мебелью и хорошим 

ремонтом, цена 15 т.р.+счетчики. Т. 

8-917-750-73-25, 8-987-249-52-74.

ВЫКУП НОУТБУКОВ, 
нетбуков,  в  любом 
состоянии. Выезд 

круглосуточно. 
Деньги сразу.

Т. 8-917-79-70-379
Реклама

СДАЕТСЯ

ДОМ в городе и пригороде, 

рассмотрю все варианты. Т. 8-987-

489-46-47  

ДОМ в любом районе. Т. 8-987-489-

44-00 

ДОМ и земельный участок в городе 

или в р-не. Т. 8-917-35-65-813, 8-987-

25-69-286

ДОМА жилые в городе и в районе 

(без посредников). Т. 8-917-377-45-

41, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. в любом районе, за 

наличный расчет. Т. 8-917-377-45-41, 

8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. в любом районе. Т. 

8-987-489-44-00

3-КОМН. кв., рассмотрю все 

варианты. Без посредников. Т. 8-917-

480-93-48

2-КОМН. кв. в любом районе, за 

наличный расчет. Т. 8-917-377-45-41, 

8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. в любом районе. Т. 

8-987-489-44-00

2-КОМН. кв., рассмотрю все 

варианты. Без посредников. Т. 8-989-

959-38-50

1-, 2-, 3-КОМН. кв., с балконом, с 

ремонтом хорошим, недорого. Т. 

8-917-79-60-312, 3-03-09

1-, 2-КОМН. кв. Рассмотрю все 

варианты, без посредников. Т. 8-917-

35-65-813

1-КОМН. кв. в любом районе, за 

наличный расчет. Т. 8-917-377-45-41, 

8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. в любом районе. Т. 

8-987-489-44-00 

1-КОМН. кв., любой этаж, можно с 

долгами за ЖКХ. Наличный расчет. 

Срочно. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв., любой этаж, можно с 

долгами за ЖКХ. Наличный расчет. 

Срочно. Т. 8-917-044-69-26

КВАРТИРУ или дом, рассмотрю все 

варианты. Т. 8-987-49-65-132, 8-987-

134-94-85.

КОМНАТУ в любом районе. Т. 

8-987-489-44-00 

КОМНАТУ в общежитии. Т. 8-987-

496-51-32, 8-987-134-94-85.

КОМНАТУ за наличный расчет. 

Срочно. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-

29-107

КОМНАТУ, без посредников. 

Рассмотрю все варианты. Т. 8-987-

25-69-286, 8-917-35-65-813

КОМНАТУ, за наличку, недорого, в 

любом р-не. Т. 8-917-79-60-312, 3-03-

09

КОМНАТУ, за 400т.р., по 

материнскому капиталу. Срочно. Т. 

8-917-498-43-02, 8-917-79-60-312, 

3-03-09

КОМНАТУ. Рассмотрю. Все 

варианты. Т. 8-987-489-46-47

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. 

Кузьминовке, 2 очередь, недорого. Т. 

8-917-45-16-165

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. 

Кузьминовке, недорого Т. 8-917-79-

60-312, 3-03-09

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок. Т. 8-987-496-

51-32, 8-987-134-94-85.

УЧАСТОК в любом районе. Т. 8-987-

489-44-00

АВТОМОБИЛЬ по разумной цене, 

можно после ДТП. Рассмотрю все 

варианты, автообмен. Срочно. Т. 

8-917-406-34-07 

АККУМУЛЯТОР б/у. Т. 8-987-605-

00-31

ДОМ на Перегонном, брев., обшит, 

60 кв. м, газ, вода, 10 соток, гараж 

на 2 машины, баня, бетон.погреб, 4 

сарая на 1-комн. кв. с доплатой на 

2-комн. кв., без доплаты желательно в 

г. Салавате. Т. 8-919-609-50-57

ДОМ на ул. Толостого, 14, 

незавершенка, 200 кв. м, 2 эт., под 

крышей, без отделки, 15 соток, 

насаждения, гараж 12 м, свет, вода, 

цена 2700 т. р. или обмен на квартиру. 

Т. 8-927-333-00-07

3-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 9, 60 кв. 

м, 4/5 кирп. дома, з/л/пластиком, пл. 

окна, кухня и ванна кафель на 2-комн. 

кв. на ср. этажах. Т. 8-917-76-98-672

3-КОМН. кв. на Южном, 9/9 на 

2-комн. кв., срочно + доплата при 

осмотре. Т. 8-917-36-26-627

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 40, 5/5, 

56 кв. м на 1-комн. кв., или 2-комн. кв., 

не выше 3 этажа, если лифт, то этаж 

не имеет значения. Т. 8-987-100-66-

39, 8-917-76-19-211 

2-КОМН. кв. в р-не Трик. фабрики 

2/5 на 3х комн. квартиру, на Южном, 

1 этаж рассмотрим, наша доплата. Т. 

8-962-531-61-90, 8-919-607-82-40

2-КОМН. кв., 50кв. м, на Южном на 

1-комн. кв. с доплатой, или продается, 

можно под магазин, офис. Т. 8-987-

032-87-89, 8-937-477-26-52

2-КОМН. кв. Лен. проект, 6 эт., 54 

кв. м, в г. Салават на 3-комн. кв. или 

2-комн. кв. в г. Ишимбай. Т. 8-919-609-

41-28, 8-965-938-61-98 

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 

10а, 3/5, лоджия 6 м, кухня 7,8 кв. м, 

окна двери, ремонт на 1-комн. кв. + 

доплата, кроме 1 и последнего этажей. 

Т. 8-917-34-8-24-32

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 78, 

1 эт., ходы разд., пл. окна, сарай, 

погреб, новая г/к, ванна на 1-комн. 

кв., мал., или продается. Т. 8-917-40-

34-834 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 35, 

б/з, 5/5, пл. окна, космет. ремонт, 

комнаты разд., с/у/р, о/п 47 кв. м, на 

2-комн. кв. или 1-комн. кв. с доплатой 

в этом же р-не, не выше 3 эт. Т. 8-917-

74-68-554 

2-КОМН. кв., 3/5, в р-не Дв. спорта, 

хор. ремонт, ходы разд. на 1-комн. 

кв. на ул. Чкалова, в домах 11, 13, 15, 

17, Ленина, 63, 61, 59, 57. Т. 4-24-07, 

8-937-837-96-47 

1-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 12, 

о/п 54 кв. м, кухня 12 кв. м на 3-комн. 

кв., ближе к школе №2. Т. 8-917-49-

45-710

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

36, 5/5, з/б, п/о, нат.потолок в 

комнате, космет. ремонт, с/у кафель, 

о/п 31,1 кв. м, кладовка в квартире + 

под лестницей на 1 эт. на 2-комн. кв. с 

нашей доплатой. Т. 8-917-465-69-79

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

у/п, 6 метровая лоджия + хороший 

гараж на Южном, на 2-комн. кв., 

рассмотрим варианты. Т. 8-917-45-16-

165

1-КОМН. кв. + комната на 2-комн. 

квартиру, от ул. Молодежная до Трик. 

фабрики, рассмотрим все варианты. 

Т. 8-919-145-83-43

ДВЕ однокомнатные квартиры в 

г. Ишимбай на 2 или3 комнатную 

квартиру, возможно с нашей доплатой 

в г. Стерлитамак, рассмотрим все 

варианты. Т. 8-917-742-60-79.

1-КОМН. кв. с/п, 3/4 кирп.,  балкон, 

сост.хорошее, ул. Революционная,14 

+ дом в Смакаево, (старый) брев.,  

свет, вода-скважина,  баня, уч.10 

соток, меняется на 3-комнатную, 

рассмотрим варианты.  Т.8-987-488-

39-22

1-КОМН. кв., 1 эт., окна высоко, с 

ремонтом на ул. Мира, 10 на 2-комн. 

кв., 2 эт., с небольшой доплатой, 

звонить до 18.00. Т. 8-917-488-05-32

КОМНАТА в 2-комн. кв-ре, н/п 12 

кв. м на 1-комн. кв. с нашей доплатой. 

Т. 8-919-154-86-25 

КОМНАТА в 2-комн. кв-ре на 1-комн. 

кв., 4 эт., с хор. ремонтом, ком-та 

рядом со шк.№3, Дв. спорта, д/сады. 

Т. 8-987-139-29-45 

КОМНАТА 16,5 кв. м, 2/2, без 

ремонта на частный дом, в любом 

р-не, можно в деревни. Т. 8-905-35-

77-656

КАРТОФЕЛЬ хороший, крупный, 

срочно, недорого. Т. 8-917-77-87-213

КОЗА белая породистая, дойная. Т. 

8-917-483-46-34

КОРМОСМЕСЬ, комбикорм, пшени-

ца, ячмень, овес, недорого. Т. 8-917-

483-46-34

КОРНИ лапчатки белой, использу-

ются для лечения заболеваний щито-

видной железы, кровеносных сосудов, 

атеросклероза. Т. 8-917-488-92-75

КОРОВА стельная 3 отел; бык 

1г.8мес.; телята 9мес., 2шт. Т. 8-917-

74-29-366, 8-927-94-74-361

КОРОВА стельная на 3 отел. Т. 7-27-

06, 8-901-811-72-06

КРОЛИКИ породистые разного воз-

раста. Т. 8-917-483-46-34

МАРИНОВАННЫЕ огурцы, помидо-

ры; салаты, лечо; малиновое варенье, 

недорого. Т. 8-917-740-31-43, 8-927-

308-56-60

МЕД цветочный, 3л банка-1000т.р., и 

сотовый мед 350р. /1кг. Т. 8-917-731-

60-64, 8-961-355-46-63

МЯСО, откормленная кобыла на 

дому. Т. 8-917-73-83-387

СЕМЕНА для сада-огорода, срок 

годн. до 1918г. Т. 8-987-592-57-58, 

8-937-492-48-58

СЕНО в рулонах. Т. 8-917-790-22-30

СОЛОМА сухая, любая, в больших 

рулонах; сено луговое, складское хра-

нение. Т. 8-987-586-75-96, 8-987-605-

15-33, 7-82-83

ТЕЛКА 7-8мес., 1 год. Т. 8-919-15-

985-62

ТЕЛКА от молочной коровы, отел 

март 2016г., цена 35т.р. Т. 8-962-534-

90-90

ЦВЕТЫ домашние: китайский (ин-

дийский) лук, золотой ус. Т. 8-965-64-

39-846

ШИНШИЛА с клеткой все необходи-

мое есть. Т. 8-917-408-70-55 

ДРУГОЕ
БАЯН, гармонь, аккордеон, са-

ратовская гармошка, тальянка. Т. 

8-917-049-64-56

БИНОКЛЬ 25х100; монитор, кла-

виатура, колонки от компьютера 

старого поколения; платья наряд-
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

Реклама

2-КОМН. кв. в р-не Гипермаркет, 

ч/м, 3-эт, кв.чистая, с/б, 7000р., 

оплата счетчиков Ваша. Т.8-919-607-

65-14

2-КОМН. кв. в р-не ДДЮТ, 5/9, 

без мебели, в хор. состоянии, на 

длительный срок, цена 8 т. р. + сч., 

агентствам не беспокоить. Т. 8-917-

79-34-412

2-КОМН. кв. в центре, за 7000 руб. 

Агентства просьба не беспокоить. Т. 

8-917-340-45-40

2-КОМН. кв. в центре, ч/м, 7т.р.+сч., 

ответственным  людям. Т.8-987-015-

41-75.

2-КОМН. кв. на 5 этаже, 

меблированная, пл. окна, косм. ремонт, 

не риэлтор. Т. 8-987-580-39-83

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 43. 

Квартира с косметическим ремонтом. 

Частично меблирована. Т. 8-987-585-

96-27.

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 

41, имеется мебель, телевизор, 

холодильник, цена 7,5 т. р. + свет, 

вода. Т. 8-987-58-17-219, 8-919-154-

51-14

2-КОМН. кв. на ул. Блохина 52, с 

мебелью, с ремонтом. Т 8-987-141-

10-10

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 

25, 5/5, част. с мебелью, в хор. 

состоянии, цена 8 т. р+ сч. Т. 8-986-

975-32-25

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 48, 3 эт., 

с мебелью и бытовой техникой, цена 

10 т.р.+счетчики. Т.8-987-24-95-274, 

8-917-750-73-25. 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина с 

мебелью, бытовой техникой. Т.8-917-

340-45-40.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина с 

частичной меб. Т.8-917-808-50-10

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 45, 3 эт., 

балкон, част. с мебелью, холодильник, 

только семейным, на длит.срок, 7 т. р. 

+ сч., агентствам не беспокоить. Т. 

8-917-47-56-373, 4-10-87 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, без 

мебели, цена 7000р. Т. 8-987-606-82-98

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 8, 2/2, 

евроремонт. Т.8-917-411-75-01

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 

1эт., с мебелью, семье, цена 10 

т.р.+счетчики. Т.8-987-249-52-74, 

8-917-750-73-25. 

2-КОМН. кв. на ул. Мира 10, 5 эт., 

частично мебель, для семьи, цена 

7500 т.р.+счетчики. Т. 8-917-750-73-

25, 8-987-24-95-274.

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 3, без 

мебели, на длит.срок, недорого. Т. 

8-917-465-34-74

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 

евроремонт, быт. тех. Т 8-987-141-10-

10

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 

12, с душем, 8 т. р. Т. 8-987-257-20-61 

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 

с мебелью. Т. 8-917-411-75-01

2-КОМН. кв. на ул. Революционной, 

за 7000р., частично меблированная, 

возможно проживание студентов. 

Агентства просьба не беспокоить. Т. 

8-987-585-96-27.

ЧИСТЫЕ, уютные квартиры по 
суткам. Т. 8-917-40-179-30. Реклама

КВАРТИРА по часам, суткам. 
Т. 8-987-48-85-041 Реклама

СНИМУ

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 75, 

част. с мебелью. Т. 8-917-79-69-742 

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 8, 

1эт., с мебелью, космет.ремонт, или 

студентам, цена 10 т.р.+счетчики. Т. 

8-917-750-73-25, 8-987-249-52-74.

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская33, 

час.мебель. Т.8-917-411-75-01

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, без 

мебели, чистая, цена 7500 р. Т. 8-987-

606-82-98

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 

меблированная, цена 8000 р. Т. 8-987-

606-82-98

2-КОМН. кв. на Южном, без мебели, 

косм. ремонт, цена 7500 р. Т. 8-987-

606-82-98

2-КОМН. кв. на Южном, 

меблированная, цена 8000 р. Т. 8-987-

606-82-98

2-КОМН. кв., 3/4, без мебели, 

в центре, на длительный срок, 

платежеспособной семейной паре, 7 

т. р. + сч., без посредников. Т. 8-917-

491-76-01

2-КОМН. кв., студентам. Т 8-917-

411-75-01

2-КОМН. кв., част. с мебелью, 

в центре, возможно проживание 

студентов. Т. 8-987-488-01-63

1-, 2-, 3-, 4-КОМН. кв. в любом 

районе. Т.8-91-741-17-501

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом районе 

города. Т.8-917-340-45-40.

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом районе 

города. Т.8-987-585-96-27.

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом районе. 

Т. 8-987-606-82-98

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом 

состоянии, в любом районе, 

студентам, семье. Т.8-917-750-73-25, 

8-987-249-52-74. 

1-, 2-КОМН. кв. Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. в р-не «Икар», ч/м, 

оплата ежемесячно 6000р. Т.8-917-

445-95-97.

1-КОМН. кв. в р-не а/вокзала, 6000 

р. +сч. Т. 8-917-417-19-42 

1-КОМН. кв. в р-не администрации. 

Т. 8-917-34-555-95 

1-КОМН. кв. в р-не Аструм. Т. 8-917-
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

750-73-25. 

1-КОМН. кв., меблированная, есть 

цв.телевизор, холодильник, все 

необходимое, интернет Уфанет, 

на долгий срок, добропорядочной, 

семейной паре. Т. 8-917-418-23-49

1-КОМН. кв., оплата ежемесячно 5 т. 

р. + сч. Т. 8-987-248-39-38

1-КОМН. кв., полностью меблир. 

(кроме телевизора), чистая, теплая, 

б/б, в бывшем общеж., (сейчас все 

1-комн. кв.) на ул. Губкина, 14, цена 6 

т. р. Т. 8-919-61-58-795

1-КОМН. кв., рядом Аструм, 2 эт., з/

балкон, космет. ремонт, семейным, на 

долгое время. Т. 8-917-43-83-530

КОМНАТА в 3х.кв., 3эт., мебель 

имеется, оплата 4000 р., все включено. 

Т.8-917-043-67-08.

КОМНАТА в общежитии на ул. 

Бульварная, 55, 12,9 кв. м. цена 4 т. р. 

Т. 8-987-47-41-873

КОМНАТА в общежитии не дорого. 

Т.8-917-411-75-01

КОМНАТА в общежитии, цена 4000 

р. Т. 8-987-606-82-98

КОМНАТА в общежитии, ч/м, 4000 

р., все включено. Т.8-917-045-90-70.

КОМНАТА в общежитии. Срочно. Т. 

8-917-440-56-96, 4-01-73 (дом.).

КОМНАТА на ул. Вахитова 7 , 1 эт., 

без мебели,  с хорошим ремонтом, 

студентам,  цена 5 т.р.Т. 8-917-750-73-

25, 8-987-249-52-74. 

КОМНАТА, 18 кв. м на ул. Вахитова, 

7. Т. 8-917-44-37-579 

КОМНАТЫ в любом районе с мебелью 

и без мебели, семье, студентам. Т. 

8-917-750-73-25, 8-987-249-52-74. 

ГАРАЖ, имеется см. яма, погреб, в 

р-не Экспер.завода, по центр. дороге. 

Т. 8-917-76-70-976

НОВОГОДНИЕ
скидки от АН «МАКС ПЛЮС»

с 3 декабря по 31 января 2016 года услуга 
за аренду квартиры составляет 2000-

2500 рублей всем, обратившимся в наше 
агенство. Собственникам услуга бесплатно!

Т. 8-987-24-95-274 
8-917-75-07-325 Р

ек
ла

м
а 

 

1-КОМН. КВАРТИРА. Час. Сут-
ки. Т. 8-986-97-75-998 Реклама
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БАЛКОННЫЕ
деревянные и пластиковые 

рамы. Обшивка 
профнастилом, евровагонкой. 

Быстро и качественно.
Т. 8-919-61-61-145, 

8-917-41-98-152
ИП Федоров Юрий Кузьмич      Реклама

ПЕЧИ,КАМИНЫ
мангальные зоны, беседки, 

газовые трубы.Кладка из кирпича. 
Внутренняя отделка. Электрика.

Т. 8-919-1-443-442,
8-962-5-443-442

Реклама

ЮРИДИЧЕСКИЕ УСЛУГИ
Представительство в судах по гражданским 

делам. Составление исков, договоров, 
представление при регистрации прав 

на имущество. Банковские споры, 
уменьшение кадастровой стоимости 

земельных участков.

Т. 8-987-14-45-849
Реклама

ЮРИДИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

консультации 
бесплатно

Т. 8-919-15-04-200 
Св. 31102680800080Реклама

ГАДАНИЕ. 
Дар предвидения.

Снятие порчи (по Ванге). 
Приворот. Талисман на удачу. 

Т. (34763) 6-15-52, 
8-919-142-57-08. (Свид. 1119)

Реклама

БАЛКОННЫЕ, ОКОННЫЕ РАМЫ
из ДЕРЕВА и ПЛАСТИКА

шкафы на балкон, 
расширение 

балкона с подоконником, 
обшивка евровагонкой, 

профнастилом. 
Заборы, крыши.

КРОВЛЯ. РАССРОЧКА.
Т. 8-927-31-66-510
 8-987-620-02-60
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ОБШИВКА балконов профна-
стилом.  Т. 8-987-24-99-985 

Сер.№ 313028000002327.  РЕКЛАМА

ТРЕБУЕТСЯ 
ПРОДАВЕЦ автозапчастей 

в отдел иномарок, 
стол заказов, со знанием программ 

«Каталоги автозапчастей». 
Обращаться: 8-917-43-60-233. 

Пр. Ленина, 18Б.
Реклама

ВАННАЯ КОМНАТА «под ключ»:
полипропилен. трубы, счетчики. 
Кафельная плитка, панели, ГКЛ, 

выравнивание стен, полов, ламинат, 
линолеум, откосы, обои, двери, 

штукатурка, электрика. 
Быстро, качественно.

    Т. 8-917-40-86-179, 8-917-45-75-399.
(Св. 1110266001450).
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А

В ГИПЕРМАРКЕТ 
«СТРОИТЕЛЬНЫЙ БУМ»

требуется сотрудник службы 
безопасности. 

Зарплата 22000руб.

т.8-987-61-66-181Р
ек

ла
м

а

УСТАНОВКА 
МЕЖКОМНАТНЫХ

и металических входных дверей 

Т. 8-917-431-52-72
8-987-145-32-44 (Юлай)

Реклама

СВАРОЧНЫЕ работы без эл-ва (от-
бойный молоток) Т. 8-962-53-28-108, 
8-987-48-24-080 Реклама

Р
ек

л
ам

а

БРИГАДА СТРОИТЕЛЕЙ 
выполнит строительно-ремонтные 
работы от фундамента до крыши. 
Отделочные и фасадные работы. 

Свет. Вода. Отопление.

Т. 8-987-61-08-965, 
8-917-75-58-360 св

.4
63

2

КАДРОВЫЙ 
ЦЕНТР            

Трудоустройство бесплатно*
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